ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»_________ 2017 года № __________

г. Луганск

 О продлении срока действия временной администрации по управлению

публичным акционерным обществом

«Стахановский вагоностроительный завод»

В соответствии с частью первой статьи 8 Закона Луганской Народной

Республики от 24.04.2015 №17-ІІ «О военном положении», Положением о

временной администрации по управлению предприятием, учреждением,

организацией, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 22.04.2015 № 02-04/109/15 «О временных

администрациях по управлению предприятиями, учреждениями,

организациями на территории Луганской Народной Республики»

(с изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров Луганской

Народной Республики от 01.07.2015 № 02-04/193/15, от 24.09.2015

№ 02-04/287/15, от 15.12.2015 № 02-04/377/15, от 23.08.2016 № 451,

от 18.10.2016 № 557):

1. Включить в состав временной администрации по управлению

публичным акционерным обществом «Стахановский вагоностроительный

завод» члена временной администрации Уткина Юрия Александровича.

2. Исключить из состава временной администрации по управлению

обществом с ограниченной ответственностью «Стахановский

вагоностроительный завод» члена временной администрации Богомолова

Сергея Михайловича.

3. Продлить деятельность временной администрации по управлению

публичным акционерным обществом «Стахановский вагоностроительный

завод» (местонахождение юридического лица: проспект Ленина, 67, город

Стаханов, Луганская Народная Республика, 94018) на 18 (восемнадцать)

месяцев.

 2

4. Установить срок действия временной администрации по управлению

публичным акционерным обществом «Стахановский вагоностроительный

завод» до 5 апреля 2019 года.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и

применяется с 5 октября 2017 года.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                  С. И. Козлов